Егорьевский районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

02.11.2010   № 68                                                            с.Новоегорьевское

	О признании утратившими силу некоторых муниципальных право-вых актов

В соответствии с Федеральным  законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  муниципального  образования Егорьевский  район  Алтайского края, Егорьевский районный Совет  депутатов Алтайского края решил:

1. Признать утратившими  силу:

решение от 30 декабря 2005 года № 77-РС «О расходных обязательствах муниципального  образования  «Егорьевский район» по поддержке средств массовой   информации», принятое решением Егорьевского районного Совета  депутатов Алтайского края от 27 декабря 2005 года № 174;

Положение от 5 июля 2005 года № 14-РС «О порядке  установления стажа муниципальной  службы муниципальным  служащим, осу-ществляющим деятельность в органах  местного  самоуправления муниципального  образования  «Егорьевский район», принятое решением Егорьевского  районного  Совета депутатов Алтайского края от 27 июня 2005 года № 37.

2. Настоящее решение  вступает в силу с момента  подписания.

          3. Опубликовать данное  решение в газете  Егорьевского района  «Колос».

Глава района                                                                                         В.М. Егоров